
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рад Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
 
від 11 серпня 2016 року          № 11/1-р 
 
 
Про затвердження посадових інструкцій  
відділу державного архітектурно-будівельного контролю 
Слобожанської селищної ради 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 №450 «Про внесення змін у рішення 9 сесії 7 
скликання від 07.04.2016 року №197 «Про внесення змін у рішення 8 сесії 7 скликання 
від 25.02.2016 року №147 «Про внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання 
від 24.12.2015 року №62 «Про утворення та затвердження Положення Інспекції державного 
архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» 
 
НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити посадові інструкції відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю Слобожанської селищної ради, що додаються. 

2. Ознайомити відділ державного архітектурно-будівельного контролю з посадовими 
інструкціями. 

3. Працівникам відділу державного архітектурно-будівельного контролю, 
які отримали посадові інструкції, забезпечити їх виконання. 

5. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної 
ради (виконкому) Лагоду Л.В, контроль залишаю за собою. 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 


	Слобожанська селищна рад Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



